П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.04.2025                   г .  Ставрополь                      №  942
О принятии решения об объявлении открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта культурного наследия
регионального значения «Жилой дом», 1831 год, расположенного по адресу:
Ставропольский край, г. Ставрополь, просп. К. Маркса, 45, несостоявшимся

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона
от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта культурного наследия
регионального значения «Жилой дом», 1831 год, расположенного по адресу:
Ставропольский край, г. Ставрополь, просп. К. Маркса, 45, от 18.04.2025 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об объявлении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объекта культурного
наследия регионального значения «Жилой дом», 1831 год, расположенного
по адресу: Ставропольский край, г. Ставрополь, просп. К. Маркса, 45,
сообщение о котором опубликовано 05.03.2025 в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф),
размещено 04.03.2025 на официальном сайте для размещения информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,
www.torgi.gov.ru (извещение № 21000004960000000148) и официальном сайте
концедента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
несостоявшимся.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                       С.И. Белица

http://www.torgi.gov.ru/